
Centro Interdipartimentale di Servizi per le Discipline Sperimentali (CIS) 
 Università Ca’ Foscari Venezia – Campus Scientifico 

Via Torino 155 - 30172 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

 

Decreto del Direttore Generale 2024 

OGGETTO: Nomina del seggio di gara - Procedura aperta per la fornitura di strumentazioni finanziate 
con il “Fondo per l’edilizia universitaria e per le grandi attrezzature scientifiche” - CUP: 
H77G22000040004 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
 
 

 
IL   DIRETTORE GENERALE   

 
VISTI: il D.lgs. n. 36/2023 e s.m.i., di seguito per brevità anche “Codice”; 

l’art. 37 del D.lgs. 33/2013 e s.m.i.;  
l’art. 28 del D.lgs. 33/2013 e s.m.i.; 

 
RICHIAMATI:  lo Statuto di Ateneo; 
 

il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con D.R. n. 
255 del 04/04/2019 ed in vigore dall’11/04/2019; 

 
il Codice etico e di comportamento dell'Università Ca' Foscari Venezia emanato con Decreto 
Rettorale n. 1116 del 5 novembre 2019 e modificato con D.R. n. 765 del 29 giugno 2023; 

 
la sottosezione "Rischi corruttivi e trasparenza" del Piano integrato di Attività e Organizzazione 
(PIAO) 2024-2026 redatto ai sensi dell'art. 6 del decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80 e approvato 
dall’Università con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 2 febbraio 2024; 

 
il Decreto del Direttore Generale n. 409/2018, prot. n. 32869 del 07.06.2018 di “Organizzazione 
– Individuazione dei poteri di sottoscrizione” così come modificato con Decreto del Direttore 
Generale n. 346/2024 del 30.04.2024; 

  
RICHIAMATI: il Decreto del Direttore Generale n. 290/2024 prot. n.  89213 del 08/04/2024 di autorizzazione 

all’avvio della procedura in oggetto; 
  
 il Decreto del Direttore Generale n. 326/2024, prot. n. 96617 del 19/04/2024 di rettifica del 

summenzionato precedente provvedimento; 
 
VISTI il bando di gara, il disciplinare, il capitolato speciale d’appalto, lo schema di contratto e i relativi 

allegati; 
 

  
Lotto 1 - CIG:  B152FC146A 
Lotto 2 - CIG:  B152FC253D 
Lotto 3 - CIG:  B152FC3610   
Lotto 4 - CIG:  B152FC46E3 
Lotto 5 - CIG:  B152FC57B6 
Lotto 6 - CIG:  B152FC6889   
Lotto 7 - CIG:  B152FC795C 
Lotto 8 - CIG B152FC8A2F 
Lotto 9 - CIG:  B152FC9B02 
Lotto 10 - CIG:  B152FCABD5 
Lotto 11 - CIG:  B152FCBCA8 
Lotto 12 - CIG:  B152FCCD7B 
Lotto 13 - CIG:  B152FCDE4E 
Lotto 14 - CIG:  B152FCEF21 



Centro Interdipartimentale di Servizi per le Discipline Sperimentali (CIS) 
 Università Ca’ Foscari Venezia – Campus Scientifico 

Via Torino 155 - 30172 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina del seggio di gara per la verifica della documentazione 
amministrativa relativa alle offerte pervenute per i lotti in oggetto; 

 
VERIFICATA  la disponibilità dell’arch. Gian Antonio Manzoni, del dott. Cesare Tiozzo e della dott.ssa Lucia 

Diglio, ad accettare l’incarico di componenti del seggio di gara; 
 
ACQUISITE le dichiarazioni di assenza delle cause di incompatibilità di cui alle lettere b) e c) del comma 5 

dell’art. 97 del Codice assunte al prot. n. 118567 del 30/05/2024 (arch. Gian Antonio Manzoni); 
prot. n. 118615 del 30/05/2024 (dott. Cesare Tiozzo); prot. n. 118614 del 30/05/2024 (dott.ssa 
Lucia Diglio) e la dichiarazione prot. n. 118573 del 30/05/2024 (sig.ra Annalisa Vianello); 

 
PRESO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 
 

DECRETA 
 

Art. 1  Di nominare il seguente seggio di gara per la verifica della documentazione amministrativa 
relativa alle offerte pervenute per i lotti in oggetto: 
-  arch. Gian Antonio Manzoni PRESIDENTE 
-  dott. Cesare Tiozzo  COMPONENTE 
-  dott.ssa Lucia Diglio  COMPONENTE 
Assume le funzioni di segretaria verbalizzante la sig.ra Annalisa Vianello. 

Art. 2 Di disporre che, ai sensi dell’art. 28 del Codice il presente provvedimento venga pubblicato sul 
sito web dell’Ateneo nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Gabriele Rizzetto 

 
 
 
 
 

VISTO: IL PRESIDENTE DEL CIS 
Prof. Paolo Pavan 

 
 
 
 

VISTO: IL RUP 
Arch. Gian Antonio Manzoni 

 


		2024-06-03T09:27:29+0200
	IT
	Gabriele Rizzetto




